PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБАКАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.10.2011
         №  169
станица Нижнебаканская
Об утверждении сметной документации
В целях реализации мероприятий ведомственной целевой программы «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения Краснодарского края» на 2011 год, улучшения инвестиционного климата на территории Нижнебаканского сельского поселения Крымского района и транспортно-эксплуатационных характеристик существующей улично-дорожной сети, постановляю:

1. Утвердить сметную документацию по реализации мероприятий ведомственной целевой программы «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения Краснодарского края» на 2011 год в Нижнебаканском сельском поселении Крымского района, разработанную ОАО «Крымское ДРСУ» со следующими стоимостными показателями в ценах на 01.08.2010 года:

- ремонт улицы Таманской от ПК 0+00 (дом №45) до ПК 8+85 в станице Нижнебаканской – 1 630,021 тысяч рублей.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Нижнебаканского сельского поселения Крымского района   (А.Е.Илларионов).
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нижнебаканского сельского

поселения Крымского района

И.В.Рябченко